У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________

_______________                 № _______

г. Оренбург

О признании утратившим силу указа Губернатора

Оренбургской области от 24 ноября 2016 № 688-ук

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Оренбургской области

24.11.2016 № 688-ук «О приостановлении действия указа Губернатора

Оренбургской области о 04.03.2011 № 93-ук».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

Губернатор                                                                                                   Ю.А.Берг